
ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ПРИКАЗ 

22 октября 2012 г. №300-о 

г. Ханты-Мансийск 

О распределении субсидии 
на софинанснрование адресной программы 
по ликвидации и расселению приспособленных 
для проживания строений муниципального 
образования Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры городскбй округ город Сургут 

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из бюджета 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры бюджетам муниципальных 

образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 

софинанснрование адресных программ муниципальных образований Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры (городских округов и 

муниципальных районов) по ликвидации и расселению приспособленных для 

проживания строений, утвержденным постановлением Правительства 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 2 июля 2012 года № 233-

п, по результатам проведенного отбора проектов муниципальных программ 

по ликвидации и расселению приспособленных для проживания строений 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Распределить субсидию в размере 28 986,40 (двадцать восемь 

миллионов девятьсот восемьдесят шесть) тысяч четыреста рублей 



муниципальному образованию Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры городской округ город Сургут на софинансирование целевой 

программы «Адресная программа муниципального образования городской 

округ город Сургут по ликвидации и расселению граждан, проживающих в 

поселке Зеленый на 2012-2013 годы». 

2. Отделу сопровождения федеральных, региональных программ 

подготовить к рассылке настоящий приказ. 

3. Отделу организационной, правовой и кадровой работы направить 

настоящий приказ муниципальному образованию Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры городской округ город Сургут. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. директора А.К. Кривуляк 


